別記様式第１（Ａ４）
	売買参加
	認定

認定更新
	申請書

	　　年　　月　　日

　大阪市長　　様

住所

法人にあつては

主たる事務所の

所在地

氏名
法人にあつては

その名称及び代

表者の氏名

	大阪市中央卸売市場業務条例第32条第1項

大阪市中央卸売市場業務条例南港施行規則第21条第2項
	の規定により、売買参加の
	認定

認定更新

	を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	営業所の所在地

	資本金又は出資の額
	　　　　　　　　円

	役員の氏名

	売買参加を行う市場及び取扱品目の部類
	大阪市中央卸売市場南港市場　食肉部

	取扱品目

	常時売買に参加する者の氏名及び住所

	支店及び支店長名

	支店の所在地

	注　1　申請者が個人であるときは、資本金又は出資の額及び役員の氏名の欄は記入しないでください。

　　2　支店及び支店長名並びに支店の所在地欄は、支店で申請するときに限り記入してください。

別記様式第２（Ａ４）

	誓　　　約　　　書

                                                   　　　　 年　　月　　日

　　大阪市長　様

                                           住　　　所

                                      　　　 法人にあっては

主たる事務所の

所　　在　　地
                                           氏　　　名
                                      　　 　法人にあっては

その名称及び

代表者の氏名

 私は、このたび大阪市中央卸売市場南港市場食肉部の売買参加の認定（又は、常時売買に参加する者）を申請しましたが、第〇条第〇項第〇号に該当しないこと（又は、他の仲卸業者等及びそれらの者の役員若しくは使用人でないこと）を誓約します。

別記様式第３（Ａ４）

	                                           　　　      　　　　年　　月　　日
                                                       氏  名
資   産   調   書
資  産
貯金        有（約        円）無
有価証券        有（約        円）無
建物　営業所店舗   有           無
居      宅   持家         借家
負  債
借  入  金         有（約        円）無
事   業   計   画   書
1月平均の取扱頭数
牛          頭     豚            頭
その他
業 　種　 区 　分

１　直接消費者に販売することを本来の業務とする肉類の小売業者
２　肉類を加工して販売することを業務とする加工業者
３　肉類を加工して販売することを業務とする給食業者
４　消費生活協同組合
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
※該当する番号に〇印をつけて下さい。

別記様式第４（Ａ４）
	常時売買に参加する者の届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大阪市長　様
大阪市中央卸売市場南港市場食肉部
氏名
常時売買に参加する者について、次のとおり届け出ます。
氏                名
経験年数
常時売買に
参加する者

別記様式第５（Ａ４）
	業   務   報   告   書
（　　  年  月～　　  年  月）
（売買参加者番号       番）
（氏名又は名称           ）
区
分
牛
豚
仕入
金額
南港市場
（せり）　　　　　千円
千円
（相対）　　　　　千円
千円
その他
千円
千円
合　　　計
千円
千円
売上金額
千円
千円
営業所
所在地
〒　　－
ＴＥＬ（　）
従業員数
名

別記様式第６（Ａ４）
名称変更等の届出書

　　　年　　　月　　　日
大阪市長　様
大阪市中央卸売市場南港市場食肉部
住所
法人にあっては
主たる事務所の所在地
商号又は名称
氏名
法人にあってはその名称
及び代表者の氏名
次の事項について変更があったので、関係書類を添えて届け出ます。
	変更事項
	変更内容
	変更年月日

	住所
法人にあっては
主たる事務所の所在地
商号又は名称
氏名
法人にあってはその名称
及び代表者の氏名
役員の変更
	新
旧

（記載上の注意）
· 変更内容の欄は、役員変更については、氏名、役職（代表取締役・取締役・監査役）及び就任・退任の別について記載すること。
· 変更年月日は、その事実が発生した年月日を記載すること。
（添付書類）
· 役員の変更に係る場合は、登記事項証明書及び当該届出に係る役員の住所、氏名及び生年月日を証する書類、履歴書、誓約書及び写真（正面上半身、脱帽のもの）を添付すること。
· 個人事業者の氏名又は住所の変更の場合は、住民票を添付すること。